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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61418058O

2. Data e Regjistrimit 18/02/2026
3. Emri i Subjektit Art XChange
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Pallati “Shallvare”, 
Nr. 52, Zona Kadastrale 8380, Nr.Pasurie 7/135- N1, Tiranë. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Konsulencë financiare, këmbim valutor, tregëti të mallrave 
të ndryshëm, Shit-blerje të Pasurive të Paluajtshme, import-
eksport. Shoqëria mund të ndërmarrë e të zhvillojë çdo lloj 
aktiviteti tjetër të ligjshëm në territorin e Republikës së 
Shqipërisë që siguron të ardhura dhe fitime të ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni shqiptar, si 
dhe mund të kryejë çdo veprimtari tregtare ose financiare, që 
lidhet drejtëpërsëdrejti ose tërthorazi me objektin e aktivitetit 
të saj.
Artur Mollaymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2026 Deri: 12/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Mollaymeri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Art XChange
E-Mail: artur.mollaymeri72@gmail.com  
Telefon: 0696625580  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573286-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581134-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.03.2026  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Ibrahim Rugova”, Pallati “Shallvare”, Nr. 52, Zona Kadastrale 8380, Nr.Pasurie 
7/135- N1, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Grigor 
Heba”, Pallati Nr.11, Shkalla 1, Ap.11, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F32ADF-F24A-42EA-AE77-051FDB565EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E28DFF4-6C69-4568-AD83-C3AFD8A01DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A81946-731F-47AE-87DF-93CDF00842E5
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Datë: 18/03/2026


